
 
ГАТНЕНСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА 

ФАСТІВСЬКОГО РАЙОНУ КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 

Р І Ш Е Н Н Я 
від 30 січня 2025 року                                                                 № 1/50 

с. Гатне 
 

Про встановлення для  МПП «ВПК» тарифів на 
теплову енергію,  що виробляється на установках з 
використанням альтернативних джерел енергії   
  

 Відповідно до   підпункту 2 пункту «а» ст. 28, ч. 1 ст. 52, ч. 6 ст. 59 Закону 
України «Про місцеве самоврядування в Україні», ст. ст. 7, 31, 32 Закону 
України «Про житлово-комунальні послуги», ст. 20 Закону України «Про 
теплопостачання»,  розглянувши заяву керівника Малого приватного 
підприємства «ВПК» № 01-20/240 від 25.12.2024  про встановлення тарифів на 
теплову енергію, що виробляється на установках з використанням 
альтернативних джерел енергії (твердопаливний котел Ретра 500-4М) на 1 
квартал 2025 року, для опалення приміщень Гатненського ліцею Гатненської 
сільської ради, враховуючи подані матеріали, виконавчий комітет  Гатненської 
сільської ради 

 

ВИРІШИВ: 
 

1. Установити для МПП «ВПК» тариф на теплову енергію, що 
виробляється на установках з використанням альтернативних джерел енергії 
для бюджетної установи - Гатненського ліцею Гатненської сільської ради  у 
розмірі 3 310,97 грн. за Гкал (без ПДВ), 3 972,95 грн. за Гкал  (з ПДВ) на 1 
квартал 2025 року. 

2. Оприлюднити це рішення на офіційному вебсайті Гатненської сільської 
територіальної громади. 

3. Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну 
депутатську комісію з питань планування бюджету, фінансів, податкової 
політики, соціально-економічного розвитку, інвестицій, освіти, науки, 
культури та туризму (Січкаренко Л.М.) 

 
 
Сільський голова                   Олександр ПАЛАМАРЧУК 

 
 


	Р І Ш Е Н Н Я
	від 30 січня 2025 року                                                                 № 1/50
	ВИРІШИВ:

